«Зеленогорск  ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Зеленогорское сельское поселение»

	 № 19

	01 декабря  2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Зеленогорское сельское поселение»

Об утверждении отчета избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» о расходовании средств бюджета муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»,  выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» третьего созыва.

Руководствуясь ст. 58 Закона Республики Марий Эл от 02.12.2008 г. №70 - З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», рассмотрев отчет избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» и заключение постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, налогам и платежам

Собрание депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» о расходовании средств бюджета муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»,  выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» третьего созыва, состоявшихся 14 сентября 2014 года.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Зеленогорское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов

Гранатова Н.В.